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Teklif Eden Müdürlük MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 03.01.2013  /   

Konusu Bütçe işlemleri 

            K  A  R  A  R : 

 Başkan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmeliğin 5. Maddesine göre; 

 

Kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılması, yerel hizmetlerin dengeli dağılımının temin 

edilmesi, Belediyeler tarafından sunulan hizmetlerde kalitenin artırılması amacıyla Belediyemizde bazı 

Müdürlüklerin kapatılması, yerine yeni Müdürlüklerin ihdas edilmesine ihtiyaç duyulduğundan; 

 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre, Kapatılan Müdürlüklerin ödeneklerin iptali 

ve kurulacak Müdürlüklerin bütçe kalemlerine aktarma yapılması gerektiğini belirterek, Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre, Kapatılan 

Müdürlüklerin ödeneklerin iptali ve kurulacak Müdürlüklerin; 

 

2013 YILI ANALİTİK BÜTÇESİ AKTARMA-İMHA CETVELİ 

KURUMSAL  
SINIFLANDIRM

A 

FONKSİ

YONEL 

SINIFLA

NDIRM

A 

EKONOMİ

K 

SINIFLAND

IRMA F
.T

İP
İ 

AÇIKLAMA EKLENEN DÜŞÜLEN İMHA 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 1.406.000,00 0,00 

46 19 2 23 132 91101 5 Personel Yedek Ödeneği   440.000,00   

46 19 2 23 132 96101 5 Yedek Ödenek   936.000,00   

46 19 2 23 132 97101 5 Yeni Kurulacak Daire ve İdarelerin İhtiyaçlarını Karşılama Ödeneği   30.000,00   

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 70.000,00 

46 19 2 30 510 11101 5 Temel Maaşlar     20.000,00 

46 19 2 30 510 11201 5 Zamlar ve Tazminatlar     31.000,00 

46 19 2 30 510 11401 5 Sosyal Haklar     2.000,00 

46 19 2 30 510 11901 5 Diğer Personel Giderleri     1.000,00 

46 19 2 30 510 21601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri     8.000,00 

46 19 2 30 510 21602 5 Sağlık Primi Ödemeleri     7.000,00 

46 19 2 30 510 32990 5 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları     1.000,00 

OTO TERMİNAL MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 30.000,00 470.000,00 

46 19 2 37 452 11101 5 Temel Maaşlar     65.000,00 

46 19 2 37 452 11201 5 Zamlar ve Tazminatlar     70.000,00 

46 19 2 37 452 11401 5 Sosyal Haklar     6.000,00 

46 19 2 37 452 11901 5 Diğer Personel Giderleri     2.000,00 

46 19 2 37 452 13101 5 Sürekli İşçilerin Ücretleri     148.000,00 

46 19 2 37 452 13301 5 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları     57.000,00 

46 19 2 37 452 13401 5 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri     15.000,00 



46 19 2 37 452 13501 5 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri     34.000,00 

46 19 2 37 452 21601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (Memur)     14.000,00 

46 19 2 37 452 21602 5 Sağlık Primi Ödemeleri     8.000,00 

46 19 2 37 452 23401 5 İşsizlik Sigortası Fonuna (işçi)     5.000,00 

46 19 2 37 452 23601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (işçi)     27.000,00 

46 19 2 37 452 23602 5 Sağlık Primi Ödemeleri     19.000,00 

46 19 2 37 452 32101 5 Kırtasiye Alımları   2.000,00   

46 19 2 37 452 32202 5 Temizlik Malzemesi Alımları   4.000,00   

46 19 2 37 452 32990 5 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları   2.000,00   

46 19 2 37 452 33101 5 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları   1.000,00   

46 19 2 37 452 33201 5 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları   1.000,00   

46 19 2 37 452 37101 5 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları   2.000,00   

46 19 2 37 452 37102 5 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları   2.000,00   

46 19 2 37 452 37302 5 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri   4.000,00   

46 19 2 37 452 38190 5 Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri   3.000,00   

46 19 2 37 452 54790 5 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler   9.000,00   

PARK VE BAHCELER MÜDÜRLÜĞÜ 539.000,00 0,00 0,00 

46 19 2 42 421 11101 5 Temel Maaşlar 40.000,00     

46 19 2 42 421 11201 5 Zamlar ve Tazminatlar 60.000,00     

46 19 2 42 421 11401 5 Sosyal Haklar 6.000,00     

46 19 2 42 421 12190 5 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri (sözleşmeli) 50.000,00     

46 19 2 42 421 12390 5 Diğer Sözleşmeli Personel Ödenekleri 4.000,00     

46 19 2 42 421 12490 5 Diğer Sözleşmeli Personelin Sosyal Hakları 12.000,00     

46 19 2 42 421 13101 5 Sürekli İşçilerin Ücretleri 10.000,00     

46 19 2 42 421 13301 5 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 5.000,00     

46 19 2 42 421 13401 5 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 2.000,00     

46 19 2 42 421 13501 5 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 21601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (Memur) 5.000,00     

46 19 2 42 421 21602 5 Sağlık Primi Ödemeleri 2.000,00     

46 19 2 42 421 22601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (sözleşmeli) 10.000,00     

46 19 2 42 421 22602 5 Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 23401 5 İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00     

46 19 2 42 421 23601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (işçi) 10.000,00     

46 19 2 42 421 23602 5 Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 31101 5 Hammadde Alımları 5.000,00     

46 19 2 42 421 32101 5 Kırtasiye Alımları 5.000,00     

46 19 2 42 421 32202 5 Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00     

46 19 2 42 421 32301 5 Yakacak Alımları 5.000,00     

46 19 2 42 421 32302 5 Akaryakıt ve Yağ Alımları 10.000,00     

46 19 2 42 421 32303 5 Elektrik Alımları 10.000,00     

46 19 2 42 421 32603 5 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 20.000,00     

46 19 2 42 421 32901 5 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 50.000,00     

46 19 2 42 421 32990 5 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 50.000,00     

46 19 2 42 421 33101 5 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,00     

46 19 2 42 421 34302 5 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.000,00     

46 19 2 42 421 35202 5 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.000,00     

46 19 2 42 421 35204 5 Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 1.000,00     

46 19 2 42 421 35502 5 Taşıt Kiralaması Giderleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 35503 5 İş Makinası Kiralaması Giderleri 2.000,00     

46 19 2 42 421 35990 5 Diğer Hizmet Alımları 50.000,00     

46 19 2 42 421 36201 5 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 1.000,00     

46 19 2 42 421 37101 5 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 10.000,00     

46 19 2 42 421 37102 5 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 10.000,00     

46 19 2 42 421 37190 5 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00     



46 19 2 42 421 37303 5 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00     

46 19 2 42 421 37390 5 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 38190 5 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 42901 5 TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 3.000,00     

46 19 2 42 421 61501 5 Sabit iş Makinası Alımları 1.000,00     

46 19 2 42 421 61530 5 Hareketli İş Makinası Alımları 1.000,00     

46 19 2 42 421 62101 5 Proje Giderleri 5.000,00     

46 19 2 42 421 65190 5 Diğer Giderler 10.000,00     

46 19 2 42 421 65704 5 Sosyal Tesisler 10.000,00     

46 19 2 42 421 65790 5 Diğerleri 10.000,00     

ULASIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ 500.000,00 0,00 0,00 

46 19 2 43 452 11101 5 Temel Maaşlar 65.000,00     

46 19 2 43 452 11201 5 Zamlar ve Tazminatlar 70.000,00     

46 19 2 43 452 11401 5 Sosyal Haklar 6.000,00     

46 19 2 43 452 11901 5 Diğer Personel Giderleri 2.000,00     

46 19 2 43 452 13101 5 Sürekli İşçilerin Ücretleri 148.000,00     

46 19 2 43 452 13301 5 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 57.000,00     

46 19 2 43 452 13401 5 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 15.000,00     

46 19 2 43 452 13501 5 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 34.000,00     

46 19 2 43 452 21601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (Memur) 14.000,00     

46 19 2 43 452 21602 5 Sağlık Primi Ödemeleri 8.000,00     

46 19 2 43 452 23401 5 İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,00     

46 19 2 43 452 23601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (işçi) 27.000,00     

46 19 2 43 452 23602 5 Sağlık Primi Ödemeleri 19.000,00     

46 19 2 43 452 32101 5 Kırtasiye Alımları 2.000,00     

46 19 2 43 452 32202 5 Akaryakıt ve Yağ Alımları 4.000,00     

46 19 2 43 452 32990 5 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.000,00     

46 19 2 43 452 33101 5 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00     

46 19 2 43 452 33201 5 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00     

46 19 2 43 452 37101 5 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00     

46 19 2 43 452 37102 5 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 2.000,00     

46 19 2 43 452 37302 5 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00     

46 19 2 43 452 38190 5 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00     

46 19 2 43 452 54790 5 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 9.000,00     

SOSYAL YARDIM ISLERI MÜDÜRLÜĞÜ 397.000,00 0,00 0,00 

46 19 2 44 1099 11101 5 Temel Maaşlar 60.000,00     

46 19 2 44 1099 11201 5 Zamlar ve Tazminatlar 30.000,00     

46 19 2 44 1099 11401 5 Sosyal Haklar 6.000,00     

46 19 2 44 1099 11501 5 Ek Çalışma Karşılıkları 1.000,00     

46 19 2 44 1099 11601 5 Ödül ve İkramiyeler 1.000,00     

46 19 2 44 1099 11901 5 Diğer Personel Giderleri 1.000,00     

46 19 2 44 1099 12190 5 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 1.000,00     

46 19 2 44 1099 14104 5 657 sayılı Kanunun 4/C Kapsamında Çalışanlara Yapılacak Ödemeler 1.000,00     

46 19 2 44 1099 21601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (Memur) 15.000,00     

46 19 2 44 1099 21602 5 Sağlık Primi Ödemeleri 8.000,00     

46 19 2 44 1099 25601 5 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (Diğer Personel) 1.000,00     

46 19 2 44 1099 32101 5 Kırtasiye Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 32102 5 Büro Malzemesi Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 32103 5 Periyodik Yayın Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 32104 5 Diğer Yayın Alımları 20.000,00     

46 19 2 44 1099 32105 5 Baskı ve Cilt Giderleri 15.000,00     

46 19 2 44 1099 32190 5 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 6.000,00     

46 19 2 44 1099 32202 5 Temizlik Malzemesi Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 32301 5 Yakacak Alımları 1.000,00     



46 19 2 44 1099 32302 5 Akaryakıt ve Yağ Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 32303 5 Elektrik Alımları 5.000,00     

46 19 2 44 1099 33101 5 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 35201 5 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,00     

46 19 2 44 1099 35202 5 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.000,00     

46 19 2 44 1099 35203 5 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,00     

46 19 2 44 1099 35401 5 İlan Giderleri 4.000,00     

46 19 2 44 1099 35502 5 Taşıt Kiralaması Giderleri 15.000,00     

46 19 2 44 1099 35505 5 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 15.000,00     

46 19 2 44 1099 35590 5 Diğer Kiralama Giderleri 12.000,00     

46 19 2 44 1099 35990 5 Diğer Hizmet Alımları 60.000,00     

46 19 2 44 1099 36201 5 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 1.000,00     

46 19 2 44 1099 37101 5 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 37102 5 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 20.000,00     

46 19 2 44 1099 37190 5 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 10.000,00     

46 19 2 44 1099 38190 5 Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00     

46 19 2 44 1099 54201 5 Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 1.000,00     

46 19 2 44 1099 54301 5 Sağlık Amaçlı Transferler 1.000,00     

46 19 2 44 1099 54701 5 Muhtaç ve Körlere Yardım 1.000,00     

46 19 2 44 1099 54751 5 Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 1.000,00     

46 19 2 44 1099 54901 5 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 1.000,00     

              GENEL TOPLAM 1.436.000,00 1.436.000,00 540.000,00 

TL olarak yazıldığı şekilde Meclisce OYBİRLGİYLE kabul edilmiştir. 

 

Başkan, Gündem maddelerinin bitmiş olduğunu belirterek, Ocak ayı meclis toplantısına son vermiştir. 

  

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı     Katip          Katip 

Muzaffer KÜLCÜ Ünal KÖSE Sefa KÖSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


